
Dodatok é.2
k zmluve uzatvorenei dňa ĺ9. 06. 2023 o vedení účtovníctva

a pokladničnei agendy a služieb s tým spoienýgh (d'alei 
'zMLUvA!ĺ)medzi

Zmluvné stľany

1. obchodné meno:

Sídlo:
lČo: }

DIČ:
Bankové spojenie:

IBAN:
Zaštilpený:

2.

(ďalej |en,po slEtovate l'o)

obchodné meno:

Sídlo:
IČo:
DIČ:
Bankové spojenie:

IBAN:
Zastúpený:.

MANDAT CONSULTING, k. s.

Nám. SNP 15,8l1 01 Bľatislava
35 912 839
2021916182
Tatľa banka a. s.

sK31 1100 0000 002624727020
komplementárom, spoločnostbu eTax, s.r.o.o Námestie SNP 15,

8l1 01 Bľatislav4 konajúcou prostredníctvom Ing. Robeľta Jex4
konatel'a komplementára

Úľad komisáľa pľe deti
odborráľske námestie 2618/3, 81 l 07 Bratislava
50 I 59399
2120195638
Štátna pokladnica
sK25 8180 0000 0070 0055 3360

MUDr. Jozef Mikloško, komisár pľe deti

a

(ďalej len,, obj ednóvate ľ " )

(ďalej len,, zmluvné strany")

čHnok I
Pľedmet dodatku

Zmluvné stľany sa vzájomne dohodli na uzatvorení tohto dodatku' ktorým sa mení Čbnok
II, Článok VIII a Článok X Zmluvy 13/2023 uzatvoľenej 19.06.2023. ostatné body
ZMLUVY ostávajú nezmenené.
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Článok II Zm|uvy po zmene znie nasledovne:

čldnok II
Roaah poskytovaných služieb

PoslEtovateľ sa zavcjzuje v priebehu platnosti tejto zmluvy poslEtovať objednóvateľovi
nasledovné služby: účtovné poradenstvo a lronzultácie v oblasti účtovníctva:

a) prípravu údajov a účtovľľých dokladov vo forme podkladov k zúčtovaniu,

b) ĺypracúvanie 'a zasielanie ýkazov potrebých podľa všeobecne zóvĺizlrych próvnych
predpisov pľe.príslušné inštitúcie - ŠtatistictE úrad SR (šnrťročne), poslqltovateľ

(šnrťro čne), Mikisterstvo financ ií SR (š nrťro čne),

c) vedenie pokladničných lmíh,

d) vypracúvanie a zasielanie FIN l (mesačne) a FIN 2, 3, 4, 5 (šnrťročne) _ výkazov pľe
Štótnu pokladnicu a následne pre Ministerstvo rtnancií SR'

e) vedenie účtovnícna v súlade s platnými všeobecne zóvdznými próvnymi predpismi

o vedení účtovníctva, v nadvĺiznosti na platné ustanovenia obchodného zól<onníka,

fl vedenie účtovnej dokumentócie v rozsahu: účtovné doklady v zólronom ustanovenej

foľme, účtovný denník a účtovné ĺĺĺtihy v zólronom ustanovenej forme,
g) vedenie účtovníctva podľa jednotliých rozpočtových stredísk (Centľála, regióny,

OPCAT, NP integrócia),

h) zostavovanie mesačných účtových zóvierok v súlade s platnými pravnymi predpismi

o vedení účtovnícna v ľozsahu: hlavná lcrliha, finančné vykazy (súvaha, ýkaz zislav
a strót),

i) zostavovanie ročnej účtovnej zóvierlql v súlade s platnými próvnymi predpismi: daňové

priznanie, zostavovanie ročnej konsolidovanej účtovnej zavierlcy v súlade s platnými
próvnymi pľedpismi,

j) príprava podkladov pľe ýročnú spróvu,

k) z ab ezpeč e nie ev idenc ie hmotného inve st ičné ho maj e tku,

I) ýpočet cestovných nóhrad, spracovanie cestovných príkazov,
m) sledovanie čerpania rozpočtov,

n) nahróvaniefinančnýchýkazov a konsolidačného balíka do terminálu štátnej pokladnice,

o) metodická pomoc pri inventaľizácii hmotného majetku,

p) poslEtovanie ďalších (osobitných) sĺužieb vedenia účtovníctva a účtovného poradensMa

ýkajúcich sa projektov financovaných formou grantov alebo projektov na základe

o s o b i tný ch p o ž ia dav ie k.
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Članok VIII sa mení a po Zmene znie nasledovne:

čltÍnok VIII
Cena za predmet zmluuy

] ' Zmluvné Strany sa dohodli na cene za predmet zmlwy podľa člĺinku II' tejto zmlul1l, lďorá
predstavuje sumu 15.600,- eur bez DPH t j. 19.188,- eur vrdtane DPH (slovom
devĺjťnásťtisícstoosemdesiatosem eur) za celkové obdobie.

2. Cena za poslqltnuté služby budefakturovaná mesačne, teda 12 x po t.599,- eur vľútane
D P H (s l ovo m t i s íc s t op tiťs t o dev ĺiťde s i at dev ciť eur)

3. Podkladom na úhradu ceny za predmet zmluvy bude vždy faktúra v zmysle člónku IX' tejto
zmluvy.

Čtanot X sa mení a po Zmene znie nasledovne:

čldnok X
Trvanie zmluvy a ruÍnik ztÍviizkového vzt'ghu

I' Táto zmluva sa uzatvóra na obdobie od 01. 01. 2025 do 3 I. I 2. 2025 t. j. 1 2 lralendórnych
mesiacov. Služby budú dodané prvýlvót od mesiaca Januór 2025.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že zľnľuva zaniká
a) písomnou dohodou oboch zmluvných strón,
b) písomnou výpovedbu danou ktoroukalvek zmluvnou stľanou.

3. Zmluvné Strany sa dohodĺi, že nie je možné od tejto zmluvy jednostranne odstúpiť.

4. Zmľuvné strany môžu zmluvu písomne vypovedať
a) z dôvodu podstatného porušenia povinností podľa bodu 4 tohto článku, a to s

účinnosťou odo dňa nasledujúceho po dni doručení výpovede,
b) bez udania dôvodu s výpovednou dobou dva mesiace odo dňa doručenia výpovede

5. Za podstatné porušenie tejto zmluvy sa považuje

a) omešlranie objednóvateľa s úhradoufaktúry o viac alĺo 60 dní po jej splatnosti,
b) nedodržanie písomne dohodnutého termínu na odstránenie vady poslqltnutej služby zo

strany poslrytovateľa,
c) porušenie obchodného tajomstva alebo povinnosti mlčanlivosti o dôverných

informócióch podľa čIónku XII. bodu ]. alebo 2. tejto zmluvy ktoroukolvek zo zmluvných
strón.
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čHnok tI
Záveľečné ustanovenia

l. Tento dodatok je vyhotovený všýľoch písomných tlačenýdh ľovnopisoch splatnosťou
originálu, z ktoých každá zmluvná stľana dostane po dvoch ľovnopisoch.

2. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán.

3. Zmluvné strany vyhlasujú, Že si dodatok pozoľne prečítali a poľozumeli celémujeho obsahu.

4. Zmluvné stľany vyhlasujú, Že si dodatok dôkladne prečítali a jeho obsahu poľozumeli , Že je
vyjadrením ich určitej a slobodnej vôle, neuzafuára sa v tiesni za nápadne nevýhodných
podmienok anaznaksúhlasu ho oprávnení zástupcoviazmluvných stľán podpisujú.

l

V Bľatislav e día t 6.12.2024

Za objednávatelä:

Úrad komisára pre
prof. MUDr. J

V Bľatislave dňa '!Í,rr.rrro

Za poskytovatelä:

MAI\IDAT
eTaxo s.r.o.,

Ing.
PhD. koná

ĺ.:
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